СОВЕТ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 декабря 2024 года                                                                                 № 16
ст-ца Надежная
Об утверждении плана ремонта дорог  на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района на 2025 год
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надежненского сельского поселения Отрадненского района,  руководствуясь решением Совета Надежненского сельского поселения № 15  от 05 декабря  2024 года  «О бюджете Надежненского сельского поселения Отрадненского района на 2025 год»,  Совет Надежненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
1. Утвердить план ремонта автомобильных дорог на территории
Надежненского сельского поселения Отрадненского района на 2025 год согласно приложению к настоящему решению.

2.  Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района
                                        А.И. Воробьёв
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Надежненского сельского

поселения Отрадненского района

от ________________  № ____

П Л А Н

ремонта дорог на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района на 2025 год
	№ п/п
	Наименование улицы
	Протяженность ремонтируемого участка, м
	Сроки проведения работ
	работы

	1
	Крутая
	300
	июль-сентябрь
2025 года
	ремонт дороги в гравийном исполнении

	2
	Калинина          (от пересечения с ул. Полтавской до №21)
	450
	июль-сентябрь
2025 года
	ремонт дороги в гравийном исполнении

	3
	Калинина                 (от №22 до № 29)
	550
	июль-сентябрь
2025 года
	ремонт дороги в гравийном исполнении

	4
	Садовая                (от №25 до №28)
	200
	июль-сентябрь
2025 года
	ремонт дороги в гравийном исполнении

	5
	Лесная               (от №25 до №31)
	150
	июль-сентябрь
2025 года
	ремонт дороги в гравийном исполнении

	6
	Гоголя                      (от №2 до № 9)
	200
	июль-сентябрь
2025 года
	ремонт дороги в гравийном исполнении

Глава  Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                      А.И. Воробьев